
DEVREK TİCARET VE SANAYİ  ODASI 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN AYLARI E-BÜLTENİ



Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek ve Gökçebey’in 
kalkınmasına yönelik fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, 
sizlerin de her türlü gelişmeyi takip ederek bizlere talep ve önerileriniz iletmeniz adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni 
hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYONUMUZ:
Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve Kalkınmaya Katkı 
Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ:

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, Devrek ve Gökçebey Bölgesinde 
Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına Öncülük Eden Oda Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI 

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında üyelerinin talep, 

beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Temel Değerler Ve Etik Kuralları

*Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı                                               *Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

*Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı *Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

*Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici *Çağdaş ve Yenilikçi

*Teknoloji Odaklı *İletişime Önem Veren

*Çözüm Odaklı *İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen

*Çevreye Duyarlı *Sosyal Sorumluluk Sahibi



Devrek  Ticaret ve  Sanayi Odası Yönetim Kurulu  Başkanı  Haldun  
Hacıkulaoğlu Bolu'da  gerçekleşen istişare toplantısına katılım 
sağladı.10.04.2022

Devrek Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenen 
“1.ULUSAL DEVREK SAFDER KARTOĞLU YARI 
MARATONU’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu katılım sağladı. 10.04.2022



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve Devrek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Devrek İl Özel İdare Müdürlüğü 

arasında İş Makinaları Kepçe alanında iş makinesi operatörlük kursu açılması için protokol 

imzalanmıştır.11.04.2022



ODAMIZDA FORKLİFT OPERATÖRLÜK KURSU 1. DÖNEM EĞİTİMLERİ BAŞLADI.
Odamız ve Devrek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Forklift Operatörlük Eğitimi Odamız hizmet binasında başladı. 
Eğitim Kapsamında kursiyerlere iş makinalarının ve ekipmanlarının tanıtılması ve doğru kullanılması ,iş makinası 
kullanımında emniyet ve güvenliğin sağlanması ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, aracın ayarları ile ilgili 
becerilerin kazandırılması iş makinalarının periyodik bakımları, arıza belirtilerinin yorumlanabilmesi, müdahale edilebilecek
arıza türleri, iş makinalarının özelliklerine göre enerji tasarrufu ve çevre ilişkisi, iş makinasının taşıma kuralları, her türlü inşaat 
çalışmaları sırasında yapılacak trafik işaretlemeleri ve iş makinaları kullanımı konuları anlatılmaktadır. Forklift Operatörlük 
Kursu bitiminde kursiyerlere Operatörlük Belgesi (Sertifika) verilecektir. 11.04.2022



Zonguldak Ticaret Ve Sanayi Odaları İstişare Toplantısı ZTSO Ev 

Sahipliğinde Yapıldı.

Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları İstişare Toplantısı; Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği, Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Sayın 

Hasan Erbay, Uzman Yardımcısı Kadir Akalın, Devrek Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 

Genel Sekreteri Gündüz Acar, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreteri Alper Püren ile Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Taner Arslan’ın katılımları ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev 

sahipliğinde yapıldı.19.04.2022



ODAMIZDA KAZICI YÜKLEYİCİ - BEKO LODER İŞ MAKİNESİ OPERATÖRLÜK KURSU EĞİTİMİ BAŞLADI. 10.05.2022

Odamız, Devrek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Devrek İlçe Özel İdare Müdürlüğü işbirliği ile İş Makinaları Kepçe 

alanında iş makinesi operatörlük kursu Odamız hizmet binasında başladı.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin; 78. Genel Kurulu çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Odamızı genel kurul 

delegesi olarak Meclis Başkanımız İlkin Taşçı ve Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu ile Odamız 

Genel Sekreteri Cihat Yaban tarafından temsil edildi. Elektronik ortamda çok başarılı bir şekilde gerçekleştirilen 

genel kurulda gündemin tüm maddeleri oybirliği ile kabul edildi.13.05.2022



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, BAKKA, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ YÖNETİCİ VE YETKİLİLERİ; İZMİR –

MUĞLA İLLERİNDE TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ. 

Zonguldak’ta sektörel çeşitliliğin sağlanması, yatırım, üretim, istihdam ve ihracat kapasitesinin artmasına yönelik 

Zonguldak İli Su Ürünleri Yetiştiriciliği projesi kapsamında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Zonguldak Tarım Orman İl 
Müdürlüğü ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi işbirliğiyle kurulum çalışmaları devam eden, Zonguldak İli Su 

Ürünleri Yetiştiriciliği projesinin hayata geçmesi için yapılan çalışmalar dahilinde; bilimsel çalışmalar hakkında bilgi sahibi 

olmak, iyi uygulama örneklerini yerinde inceleyerek tecrübe paylaşımı sağlamak adına , İzmir ve Muğla illerine teknik 

ziyaret programı düzenlendi.18.05.2022



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI , İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİCİLERİ VE YETKİLİLERİ ; İZMİR – MUĞLA İLLERİNDE TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ KAPSAMINDA 

DENİZ BALIK KAFESLERİ (BARCH SİSTEMLERİ) ‘Nİ İNCELEDİLER.18.05.2022

Entegre Su Ürünleri Tesisleri ziyaret eden heyete, Firma yetkilileri tarafından Tesis hakkında bilgilendirme sunumu yapılarak , 

Sektör ve geleceği hakkında değerlendirmeler yapılmıştı. Ardından Üretim, ihracat, girdi maliyetleri konularında heyete bilgiler 

verilmişti. Sonrasında ise tesise ait Kuluçkahane incelemesi yapılmıştı. Heyet programın diğer yarısında; Yem fabrikası 

incelemesi, İşleme ve paketleme tesisi incelemesi ile Deniz Balık kafesleri (barch sistemleri) incelemelerini gerçekleştirerek, 

kafeslerde yetişen balıkların büyüme ve gelime evresi, yemleme teknikleri başta olmak üzere yetkililerden detaylı bilgiler aldı. 



İLÇE TURİZM KURULU TOPLANDI (24.05.2022)

Devrek Kaymakamlığı'nca oluşturulan İlçe Turizm Kurulu toplantısı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu başkanlığında 

Odamız Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Toplantıya, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) TOBB 

Zonguldak İli Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu, Devrrek

MYO Doktor Öğretim Üyesi Şule Kıycı, Devrek Belediyesi Basın ve 

Halkla İlişkiler Müdürü İbrahim Tığ, Devrek Öğretmenevi Müdürü 

Hüseyin Okay, Kaymakamlık Yazı işleri Müdürlüğü personeli Ceyhun 

Budak ve Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban katıldı.

Devrek’in Eko-Turizm potansiyelini ortaya çıkarmak amacıyla yapılan 

toplantıda, turizm faaliyetleri kapsamında Zonguldak’ın en fazla coğrafi 

işaretli yöresel ürünlerine sahip ve doğası ile bir cazibe merkezi 

konumundaki Devrek’in turizmine katkıda bulunmak, ilçede turizmin 

geliştirilmesi konuları ele alındı.



23-29 Mayıs tarihleri arası ''Sigorta Haftası'' etkinlik kapsamında yapılan Odamız Üyesi sigorta firmalarının sigorta haftası kutlandı.

Sigortacı üyelerimiz sorunları ve yapılacak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.25.05.2022

Odamız ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyet Yönetim 

Sistemi gözetim denetimi Baş Tetkikçi Sevda ARSLAN tarafından başarılı bir şekilde tamamlandı.



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANIMIZ SN.M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN TEŞRİFİYLE 

ODAMIZDA  İLÇEMİZ EKONOMİSİNE DEĞER KATANLAR ÖDÜL TÖRENİ VE DEVREK TSO ARABULUCULUK 

VE TAHKİM MERKEZİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.04.06.2022



İLÇEMİZ EKONOMİSİNE DEĞER KATAN SANAYİCİLERİMİZE PLAKETLERİ TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M.RİFAT 

HİSARCIKLUOĞLU TARAFINDAN TAKDİM EDİLDİ. 04.06.2022



TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU TARAFINDAN DEVREK TSO ARABULUCULUK VE TAHKİM 

MERKEZİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. MERKEZ DEVREK VE GÖKÇEBEY İLÇELERİMİZE HAYIRLI UĞURLU 

OLSUN.04.06.2022 



Zonguldak Gökçebey OSB Yeri Olarak 64 Hektarlık Alanın Sınırları Kesinleşti.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’nın girişimleri, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 

finansmanı ile ‘’Kuruluş Araştırması ve Ön Fizibilite Raporu’’ hazırlanan ve Zonguldak Valiliği (Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü)’ nin koordinasyonunda kuruluş çalışmaları devam eden Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi(OSB)  

yeri olarak 64 Hektarlık alanın sınırları Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının onayı ile kesinleşti.16.06.2022

Üyelerimize katkı sağlamak adına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu Özel Devrek Özgüç Kişisel Gelişim Kursu Müdürü İrem Ekim ile 

birlikte üyelerimize % 20 indirim anlaşması imzalanmıştır. 

Üyelerimizin 1. Dereceden yakınları bu indirimden faydalanabileceklerdir. 

Üyelerimize hayırlı olmasını, çocuklarımıza da başarılar dileriz.17.06.2022



AVRUPA TÜRK GİRİŞİMCİLER BİRLİĞİ ÜYELERİ ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALDUN HACIKULAOĞLU İLE BİRLİKTE GÖKÇEBEY ORGANİZE SANAYİ

BÖLGESİ ALANINI ZİYARET ETTİLER.

Zonguldak Valiliği İl Özel İdaresi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği organizasyonu ile İlimize davet edilerek, Zonguldak İline, Potansiyel yatırımcılar 

çekebilmek maksadı ile; bir dizi ziyaretlerde bulunmak ve temaslar gerçekleştirmek üzere İlimize gelen Avrupa Türk Girişimciler Birliği (ATGB) Genel Başkanı Orhan Buyurman, Genel Başkan 

Yardımcısı Nizamettin Barutçu, Genel Sekreter Muharrem Uslubaş beraberinde Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu ve BRTV TV Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Çetinkaya ile birlikte Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’nu ziyaret etti.Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi proje alanları gezdirilerek, 

projelerin mevcut durumları hakkında saha incelemesi gerçekleştirildi.23.06.2022



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn. M. Rıfat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Fuat Oktay başkanlığında 365 oda ve borsa yönetim 

kurulu başkanlarımızın katılımıyla düzenlenen TOBB Ekonomi Şurası Toplantısı’na katıldı.29.06.2022



Kdz Ereğlide bulunan Devrek Gökçebey Kültür ve Dayanışma 

Derneği Yönetim Kurulu olarak Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyarette 

bulundular.13.04.2022

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Odalar ve Borsalar 

Daire Başkanı Sayın Hasan Erbay ve Uzman 

Yardımcısı Kadir Akalın Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyarette 

bulundu.18.04.2022



Avrupa Devrekliler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği 

ikinci başkanı ve yeni dönem başkan adayı Mustafa Yağcı ile Devrek 

Temsilcisi Lütfi Yağcı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundular.06.05.2022 

Devrek Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Gönüllü 

Gençlik Liderleri, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret 

ettiler.16.05.2022



Devrek Esnaf Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Keklikoğlu ve 

Genel Sekreteri Aygül Bükrü Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Hacıkulaoğlu' nu ziyarette bulundular. Görüşeme 

sırasında Odamız Meclis Başkanı İlkin Taşçı ve Odamız Genel 

sekreteri Cihat Yaban'da katılım sağladı. 

Devrek İlçemizin sorunları ve yapılacak çalışmalar hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. 24.05.2022

Odamızın Sponsor olduğu İlimizi 7.Wako Dünya kupası'nda

temsil eden ve üstün başarı gösteren Sudenur Basancı, 

Furkan Yılmaz ve Anteranörleri Cemal Kocabaş Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Meclis 

Başkanımız İlkin Taşçı'yı ziyarette bulundular.24.05.2022



Odamız Meclis Başkanı İlkin Taşcı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Yumurtacı ve Aydoğan Yılmaz 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer' i 

ziyaret ettiler.26.05.2022

Karaelmas Kalkınma Dernegi (KARAKDER) Başkanı Metin Kara 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlunu ziyarette 

bulundu.17.06.2022



HOPA TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE KARDEŞ ODA OLAN DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARETTE BULUNDU. 

Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları 15 – 19 Şubat 2022 tarihleri arasında “Karadeniz Bölgesi Teknik Gezi ve Tecrübe Paylaşımı Programı “nı gerçekleştirmiş ve 18 Şubat 

2022 tarihinde Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile Kardeş Oda Protokolü imzalanmıştı.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 26 – 28.06.2022 tarihleri arasında bir program düzenlenerek iade-i ziyarette bulunuldu. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası yönetim ekibi 

28.06.2022 tarihinde Devrek Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Ziyarette Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Meclis Başkanı İlkin 

Taşçı, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Servet Gündüz ve Atilla Genç  , Genel Sekreter Cihat Yaban karşıladı. Kendilerine Nazik Ziyaretlerinden 

Dolayı Teşekkürlerimizi Sunuyoruz.28.06.2022




